Datum

objednavky

19.3.2018

19.3.2018

19.3.2018

19.3.2018

19.3.2018

19.3.2018

21.3.2018

21.3.2018

21.3.2018

22.3.2018

22.3.2018

22.3.2018

23.3.2018

23.3.2018

Cislo
objednavky

0167-2018

0169-2018

0170-2018

0171-2018

0172-2018

0174-2018

0178-2018

0179-2018

0180-2018

0182-2018

0183-2018

0184-2018

0185-2018

0186-2018

Strucny opis objednavky

stornovanie online predaja a vratenie vstupného
divadelnym hostom za koncert kapely HOP TROP
inzertny priestor v tyZzdenniku Slovenka ¢. 12/13
(vychadza 26.3.) v rozsahu 1/2 inzercia + 1/2 PR

¢lanok.

bezpecnostnu sluzbu - 3 osoby pri vstupe a vystupe na
jednotlivé plavby od 9:00 do 17:00 h. Cena 4,65 € +

DPH/osoba.

Vylep citylightov, fotografickd dokumentacia,

Vylep plagétov, fotograficka dokumentdcia, likvidacia
starych plagatov na plochach BKIS v mesiaci marec

2018

MDPOH - kostymové prace na predstaveni Pernikova

dama - generalkovy tyZzden

Pin spot pre Multicube M290

inzertny priestor v mesac¢niku Metropola ¢. 4/2018 v
rozsahu 1/2 strany. Inzercia bude slizit na propagéciu

MDPOH a BKIS.

Slavnostny galaprogram pri prilezZitosti 25. vyrocia
vzniku SR a NajvysSieho kontrolného uUstavu dna

4.4.2018

ozvucenie podujatia 4.4.18 - Vyrocie Nk“U

4.4.18 vyrotie NKU - Primacialny palac, zabezpe&enie

vyzdoby projekéného platna, zavesy a vykryty
vstupov, zatemnenie okien

MDPOH - promo predstaveni TYZDNA KOMEDIE

tla¢ programovych DL - MDPOH M3aj 2018

Objednavame u Vas prenajom priestorov Domu sv.
Martina dna 21.4.2018 na koncert Spevackeho zboru

mesta Bratislavy

Dodavatel - Nazov

Ticketware SE

Star production s.r.o.

M.V.K. - Security, s.r.o

ENPRO Consult s.r.o.

ENPRO Consult s.r.o.

Frantisek Kavulak

CITYLIGHT SLOVAKIA

Star production s.r.o.

doubleSMART, s.r.o

SAP Sound s.r.o.

PK DEKOR s.r.o.

Facebook Ireland Limited

Ultra Print, s.r.o.

Rimskokatolicka cirkev, farnost Bratislava, 81101

Dodavatel - Adresa Dodavatel - ICO

Hlavna 23, Trnava, 917 01 482 980 34

Dr. Vladimira Clementisa

10, Bratislava, 821 02 35890 851
Sklenarova 20, Bratislava,

82109 35948353
Martinengova 4, Bratislava,

81105 44 045 280
Martinengova 4, Bratislava,

81105 44 045 280
Sedliéna 123, Trencianske

Stankovce, 913 11 414 44 809
Suchy Jarok 18, Bratislava,

066 01 Humenné 44514557
Dr. Vladimira Clementisa

10, Bratislava, 821 02 35890 851
Klobucnicka 4, Bratislava,

81101 47 578 475
Vajnorska 5, Bratislava,

83104 43941184
Sari$ska €. 1, Bratislava,,

82108 35853743

4 Grand Canal Square,
Dublin 2, Ireland,

Pluhova 49, Bratislava, 831
03 31399088

sv. Martina, Kapitulskd 9,
30812712

VAT Reg. No. IE9

Cenavé€

6 EUR

240 EUR

133,92 EUR

84 EUR

816 EUR

200 EUR

308,08 EUR

120 EUR

1320 EUR

306 EUR

540 EUR

16 EUR

92,4 EUR

144 EUR

Podpisal

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak
Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak



26.3.2018

26.3.2018

26.3.2018

26.3.2018

27.3.2018

27.3.2018

15.3.2018

16.3.2018

16.3.2018

16.3.2018

19.3.2018

19.3.2018

20.3.2018

20.3.2018

21.3.2018

28.3.2018

28.3.2018

0187-2018

0188-2018

0189-2018

0190-2018

0192-2018

0193-2018

0164-2018

0165-2018

0166-2018

0168-2018

0173-2018

0175-2018

0176-2018

0177-2018

0181-2018

0194-2018

0195-2018

Boostovanie (platené zvyhodnenie) prispevku sutaze o

listky na TyZden komédie v MDPOH.

letenka Vieder - Dubai a spat (7.4. - 11.4.2018)

uzitkové umelecké predmety, medaily. Pocet 50 ks, 50

mm, jednostranné, patinovana bronz, farebny
tampoprint

moderovanie podujatia pietnej spomienky kladenia

vencov, moderatorom Petrom Bielikom.
notebook-y pre UKR

Objednavame si u vas kancelarske potreby.
Dimmer DDL4-DIN

Akumulatorové svietidlo Bosch GLI 12V-300

obnova licencie a support Basic 8x5 Support (For 1

Year) pre Cyberoam CR 35iNG

objednavame si u Vas tla¢ a dodanie 200 ks ¢asopisu

Kultirne Oko

BIG BAC vaky na prenos materidlu adresa dorucenia:

BKIS Mlynska dolina 47, Bratislava

kanceldrske potreby - fitlopty
prehliadka mesta Bratislava PreSporacikom pre

Neformalne zasadnutie Pracovnej skupiny pre kultdru

Medzivladnej komisie

korkova nastenka

tla¢ programovych plagatov A1 - MDPOH Maj 2018

Doplatok za vynesenie extrémne tazkého tovaru
(protipoziarna skrina - nad 200kg) na 2. poschodie.
vystupenie hudobnej skupiny POLEMIC dria 15.4.2018

od 12:30 h /50 minut/,

Facebook Ireland Limited

POHODA - cestovna agentura

Mincovna Kremnica, $.p.

The Global Message s.r.o.

AGEM COMPUTERS

Tibor Varga TSV Papier

SRS Group s.r.o.

Renata Hrobova STEPS NITRA

HYDRA Computer s.r.o.

Ultra Print, s.r.o.

Awylla Slovakia s.r.o.

LAYLA MEDICAL S.R.O

Tour4U, s.r.o.
Office Depot, s.r.o.

LVC.s.r.o.

B2B partner s.r.o.

PLMCs.r.o.

4 Grand Canal Square,
Grand Canal Harbour
Dublin 2, Ireland,
Zahoracka 46/30, Malacky,

90101 43986943
Stefanikovo namestie

25/24, Kremnica, 967 01 10448
Nam. hraniciarov 16,

Bratislava, 851 03

Pandnska 42, Bratislava,

85101 35692715
Vajanského 80, Lucenec,

984 01 32627211
Rybni¢na 36/D, Bratislava,

83107 44520433
Novozamocka ¢. 194, Nitra,

949 05 40494748
Zitnd 11, Trnava, 917 01 44307691
Pluhova 49, Bratislava, 831

03 31399088
Rudolfa Jasika 159/10,

Partizanske, 95801 51177714
Narcisova 14, Bratislava,

82101 50840843
Sikma 4, Bratislava, 82106 36801658
Prievozska 4/B, Bratislava,

82109 36192384
NizZné Kapustniky 3, KoSice,

040 12 46979689
Sulekova ¢. 2, Bratislava,

811 06 44413467
Povaiska 300/22,

Bratislava, 831 03 46240993

VAT Reg. No. IE9

30 EUR

629,22 EUR

1800 EUR

400 EUR

1550,8 EUR

192,41 EUR

800,02 EUR

31 EUR

193,2 EUR

174 EUR

124,13 EUR

150 EUR

180 EUR

22,08 EUR

119 EUR

18,6 EUR

3000 EUR

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melni¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnic¢ak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak
Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnicak

Andrej Melnic¢ak



straZenie pAddii a technoldgii podla nasledovného Sklendrova 20, Bratislava,

28.3.2018 0196-2018 rozpisu: 14.4.2018 M.V K. - Security, s.r.o 82109 35948353 401,76 EUR Andrej Melnicak
hudobnu produkciu DJ Gogo dna 15.4.2018 od 10:30 Podzamska 27, Hlohovec,
28.3.2018 0197-2018 do 12:00 h na Hviezdoslavovom namesti v Bratislave. Matus$ Klajda¢ - MK production 920 01 37249223 400 EUR Andrej Melni¢ak
Razusova 67, Brezno, 977
28.3.2018 0198-2018 sluzby spojené s cateringom na hru Hraci, System Business, s.r.o. 01 44880685 219,6 EUR Andrej Melni¢ak
Tomasikova 23/D,
28.3.2018 0199-2018 Stravne poukazky na mesiac april 2018 Up Slovensko, s.r.o. Bratislava, 821 01 31396674 5197,5 EUR  Andrej Melnic¢ak
20.4.2018 BMD technicka realizacia: videomaping a
lasermaping s témou 150. vyroc¢ie Mestského muzea Odborarska 23, Bratislava,
28.3.2018 0200-2018 (Pribeh muzea) KVANT SHOW PRODUCTION s.1 831 02 50628330 24000 EUR  Andrej Melni¢ak
vystupenie hudobnej skupiny Funky Emotions dna Porubska cesta 242/6,
29.3.2018 0201-2018 08.04.2018, Hudobnd skupina Funky EmoticKanianka, 972 17 50376 560 1200 EUR Andrej Melnicak
hostesky - 2 osoby, asistovanie pri sldvnostnom akte Kopcianska 8,10,
29.3.2018 0202-2018 otvarania brén Element Agency Slovakia, s.r.o Bratislava, 851 01 47388889 70 EUR Andrej Melnicak
Newsletter s troma témami: TyZzden komédie, 404/3-5 Stapleton
29.3.2018 0203-2018 Svieckova manifestdcia a Susedia z podhradia. Campaign monitor/Createsend Sutherland, NSW, Australia, ABN #42 094 533 17,34 EUR Andrej Melnic¢dk

Nam. Jozefa Emanuela

3.4.2018 0204-2018 hudobné vystipenie DJ LOMBA diia 08.04.2018 Peter Juréo 326/15, Vibové, 922 03 45507694 100 EUR Andrej Melni¢ak
Podunajska 48, Bratislava,
3.4.2018 0205-2018 Czabezpecenie elektrickej pripojky na podujatie. Rajna Elektrik s.r.o. 82107 47675519 240 EUR Andrej Melnic¢ak
Sustekova 21, Bratislava,
3.4.2018 0206-2018 2 ks historické kostymy /damsky a pansky/ Kostymové studio Elijana 851 04 40030474 140 EUR Andrej Melnicak
Ladenie koncertného kridla diia 15.4.2018 na MOB - Koprivnicka ¢. 18,
4.4.2018 0207-2018 Hlasy jari Milo$ Mattovi¢ - oprava a ladei Bratislava, 841 01 13978136 70 EUR Andrej Melnicak

Technicka ¢. 7, Bratislava,
4.4.2018 0208-2018 4 ks Voda Dolphin a 1000ks pohérov. Dolphin Slovakia s.r.o. 82104 35784776 53,6 EUR Andrej Melnic¢ak



